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TPAONYECKOE OITMCAHHUE

MECTONONOKEHHA FPAHKL MyGAKYHOTO CepBHTYTA

(uaumenoaauue oﬁbem Memnonoaxenne rpamm KOTOpOro onucano (nanee o&em‘)

Paspnen 1
Csenenmsi o6 obnexre
Nen/n Xapaxrepuctuku o6seKTa Qnucanne XapaKTepHCTHK
1 2 3
1 Mecrononoxenne ofwexra Tepmckuit kpaii, [Tepms ropon
2 IInowans 06seKTa -+/- BeIHHHHA MOTPEIUHOCTH 279 xB.M % 5.44 xB.M
OnNpeReReHHA NIOLAAH
(P+/- lensTa P)
3 HHpte XapaKTepHCTHKH oGBEKTA TTyGnuunbiii CEpPBHTYT YCTAHABAUBACTCA B LIEAAX
aKcIUTyaTauuH ofbeKTa 3NeKTpoCceTeBOro xo3aicTaa
«KJI 0,4 «B ot TI1-5437 ana anexrpocHabuenns
MHOTOKBAPTHPHOTO JKHIOTO AoMa 1o anpecy: IlepMeknit
Kxpa#, r. [lepms, Mzepxunckuli paiton, yn. Crpoutened,
37a (xan. Ne 3emensHoro yuacrka 59:01:4410429:8)»
(cornacHo n.1 cr. 39.37 «3ementHOrO KOMtEKCA
Poccniickoll @enepawuu» ot 25.10.2001 r. Ne136-03)
Cpok ycTaHoBNIeHHs MyGAHMHOTO CEPBUTYTa - COPOK
DeBATH ner (coraacko N.1 er. 39.45 3K PO).
Paspen 2
CeezieHns 0 MECTONONOXEHHH rpatHL obnekTa
1. Cucrema koopannar MCK-59, 30Ha 2
2, CaenieHus 0 XapaKTepHLIX TOUKAX rpaHul obrexra
Koopannarst, M
xnanc m:zm Onucanue
O603naueHKe Merop onpenenenus 1o P CIIHOCTS o6o3HayeHus
XapaKTCPHbLIX X v KCOpAMHAT norl’;oaxeuna TOYKHHA
TOYEK FpaHHLl xapakrepHoli TOUKK XapaTepHof TowiH Me:r::::: !f)npu
(Ml)9 M
1 2 3 4 5 6
1 516708.01 222675147 Meron cryTHMKOBBIX 0.10 -
reosie3uecKux
uanepennti
(onpenenenu)
2 516708.02 222675268 Merox cryTHHKOBBIX 0.10 -
PeOALIUTECKHUX
Hamepenuit
(onpenenenuh)
3 516707.41 2226756.61 Meroa cnyTHIKOBARIX 0.10 -
FeOACIHUCCKHX
nimepeHuit
(onpenenenuit)
4 516706.60 2226751.91 Meroa ey THIKOBRIX 0.10 -
reoge3nueckux
navepennit
(onpeaenennit)
5 516691.95 2226765.64 Meron cryTHuKOBBIX 0.10 -
NCOAC3NIECKHUX
n3Mepernit
(onpenenenuti
6 516691.85 2226766.44 MerTnp:_"_) NyTHHKOBEIX 0.10 -




TeOACIHIECKHX
HIMepenuit

{onpenenenmit)

516686.37

2226787.44

Meroa enyTHiHKOBEIX
TCOC3HICCKIX
uimepernit
(onpeaenesnsit)

0.10

516686.41

2226788.34

Meroa cnyTHHKOBBIX
TEORE3HKECKHX
HaMepenut
(onpenenennif)

0.10

516692.98

2226794.07

Meroa cnyTHHKOBRIX
reoe3Inueckux
n3mepeHui
(onpenenennit)

10

516694.06

2226796.14

0.10

Meroa cnyTHHKOBBIX
PeoAe3IHYeCKHX
H3IMEpeHni

(onpenenenuif)

516693.76

2226816.12

0.10

Meron cyTHHKOBBIX
Teose3HYECKHX
uIMeperuit

(onpenenenmuit)

12

516694.05

2226822.99

0.10

Merox criyThRKOBBIX
PCOREIHICCKHX
HIMepennit

({onpenenenui)

13

516694.76

2226857.34

0.10

Meron cnyTHHKOBBIX
PCOQEIHTECKHX
uiMepeHuit
(onpegenchnii)

0.10

14

516703.50

2226865.90

Meroa cryTHHKOBBIX
TeONEe3HYECKMX
H3IMEpeHHHA
(onpenenenni)

0.10

15

516704.21

2226869.36

Meroa cny THHKOBEIX
PeOCIHICCKHX
H3Mepenui

{onpenenetnit)

16

516706.02

2226870.59

.10

Meroa cnyTHEEOBBIX
TeOfE3HIECKHX
wimepeHnit
(onpenenermit)

0.10

17

516704.90

2226872.25

Merox cry THHKOBRIX
TeOREIUTICCKUX
u3MepeHuit
(onpenenennit)

51670241

2226870.56

0.10

Merox cnyTHIKOBBIX
reone3nyecanx
H3MepeHnit
(onpenenenuii)

19

516701.64

2226866.78

0.10

Meron cnyTHiKOBEIX
PEOfie3YECKUX
H3MepeHnii
(onpenenenit)

20

516694.10

2226859.78

0.10

Merox ciyTHUKOBBIX
reOAe3HYECKHX
H3MEpeHHHA

(onpeaeneuuii

21

516692.78

2226858.04

0.10

Meroa cnyTHHKOBEIX
reOAE3HHECKHX
H3IMEpeRu#
(onpenenetnii)

0.10

516691.76

2226816.14

Mertoa cnyTHHKOBBIX
PEOREIHTECKHX
usMepennit
(onpenenernit)

0.10

516692.06

2226796.62

Meroz cry THHKOBEIX
Pe0REIUECKIX




u3MepeHuit

(onpenenchuit)

24

516691.38

2226795.33

Meron cnyTHHKOBBIX
TCORCIHUCCKMX
HImepennit

(onpeaenennit)

0.10

25

516684.45

2226789.28

Merton cnyTHHKOBLIX
TEOAeIUECKIX
HIMepeHHit
(onpenenennit

26

516684.35

2226787.24

0.10

Meron cnyTHiKOBRIX
Peofe3HYECKHX
nsmepenuil
(onpeaenennit)

0.10

516689.89

2226766.06

Meroa cly THHKOBbIX
reofe3nIecKHX
HIMEpeHuii
(ompenenexui)

0.10

28

516690.09

2226764.36

Merona cniyTHHX0BLIX
TEONE3HTCCKMX
HiMepennit
{onpesenenui)

0.10

29

516705.18

2226756.39

Meron ey THHKOBLIX
PeOReIUTECKHX
HiIMeperuit

(onpenenennit)

30

516705.49

2226755.89

0.10

MeroR cnyTHHKOBRIX
re0ge3HECKHX
HiMepeHutt

{onpeneneuuit)

31

516706.02

2226752.54

0.10

Meron cnyThrKOBEIX
reofe3nuecKix
HIMepeHuit

(onpenenennii)

0.10

32

516706.01

2226751.49

Mertoa cnyTHuKROBBIX
re0neINYECKHX
Hamepenuit

516708.01

2226751.47

(onpeaenenuit)

0.10

Meton cmyTHRKOBEX
reoaeaniecKux
uiMepeHnit

(onpegenenuit)

0.10

3. Ceezerna 0 XapaKTepHLIX TOMKAX 4aCTH (YacTel) rpasuLl o6bexTa

O6o3nauenue

XapaKTepHbIX

TOuEK YacTH
TpaHnLib!

Koopanuatst, M

MerTon onpenenenus
KOOpAMHAT
XapaxtepHo#t TOUKH

Cpepnss
KBagpaTHieckas
NOTPeIHOCTS
TIONIOXKCHHA
XapaKTepHo# TOYKH

(Ml)r M

Onucanne
obo3HaueHua
TOYKH Ha
MECTHOCTH (npH
Hanuuuu)

1

5

6




